27 
Confirmación otorgada por el señor rey don Johan, de muchos privilegios e franquezas, et como 

el justicia de Aragón no puede conoscer de las causas de los de la Comunidad, por appellación, 
evocatión, ni citación. 
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Nos Johannes, Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesque 
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Visis octo translatis auctenticis per fideles nostros Petruin <;::an;:ueña, 
habitatorem loci de Sarrione, et Franciscum Egidii, habitatorem ville de Mosqueruela, nuncios aldearum 
civitatis Turolii, nostro conspectui presentatis nonullarum concessionum, franquitatum, libertatum, 
immunitatum privilegiorum, gratiarum, sententiarum et provisionum per illustres reges Aragonum 
predescessores nostros, universitatibus et singularibus locorum dictarum aldearum seu in earum favorem 
concessorum factorum , concessarum et factarum prout continetur et liquide demonstratur in dictis 
auctenticis translatis, quorum sex facta fuerunt et clausa per Adam Petri de Viano, auctoritate regia 
notarium publicum septima die septembris anno a Nativitate Domini millesimo CCCº vicesimo tertio, 
et a suis originalibus abstracta. 

Videlicet primum a quadam carta per quam illustris dominus Jacobus , rex Aragonum pie 
re[fol.79r.]cordationis recepit sub specialibus protectione, comanda et guidatico suis , omnes campannas 
sive greges pecudum hominum Turolii et eius aldearum, et eorum pastores, plurimaque alia dictis 
hominibus concessit contenta et per ordinem enarrata in carta ipsa, cuius data fuit Cocentayne XVIIº 
kalendas iulii anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo octavo, et clausa per Michaelem 
d' Alcover, qui de mandato do mini Regis illam scribi fecit . 

Secundum et a quadam alia carta data Cullarie, secundo idus martii anno Domini millesimo 
ducentesimo quinquagesimo primo, et clausa per Petrum Andree, per quam idem rex Jacobus concessit 
et perpetuo stabilivit seu tiam ordinavit, quod in aliquo castro villa seu loco regni Valentie non detur 
aliqua assadura bestiariis, quamvis sit bestiare illud habitatorum Valentie , ve! alterius cuiusvis loci. 

Tertium a quadam littera, per quam iamdictus dominus rex Jacobus precipiebat justiciis, juratis, 
alcaydis et aliis suis officialibus, quod restitui facerent pastoribus peccorum si ve ganatorum hominum 
Turolii ve! eius aldearum, omnes res quas medio iuramento dicti pastores asserunt eis fuisse depredatas. 

Quartum a quadam litera sive carta, data Algezire, quarto mensis aprilis anno Domini millesimo 
ducentesimo septuagesimo, per quam ipse dominus rex Jacobus iniungebat quibusvis varonibus et 
millitibus suis in regno Valentie, quod de cetero non peterent seu reciperent, aut peti seu recipi 
permitterent, aliquid de erbagio hominibus Turolii ve! eius aldearum, pro eorum ganatis depascentibus 
in terminis locorum seu alcarearum baronum seu militum eorundem.